Gullmét KR

Reykjavik, 13 - 15/2/2026

Event 52
2/15/2026 - 14:35

Men, 100m Backstroke

13 years and older

Results

Points: AQUA 2025

Rank
13 years

1. Halldor Ingi Olafsson
2. Noi Nikolai Davidsson
3. Robert Ingi Arnarsson
4. Dagur Noi Helgason
5. Mikael Daniel Damrath
6. Eldar Sverrisson

7

8

9

Magnus Helgi O Kristinsson

Jonas Jokull Thordarson

Runar Siththichai Savarsson

10. Hlynur Thor Eythorsson
11. Arni Gudmundur Tumason

12. Eythor Gabriel Freitas Jakobsson
13. Johannes Runar Bjornsson Briem

14. Thordur Elias Sigtryggsson
DSQ Birkir Hrafn Petursson

Ba8 - Keppandi notar fleiri en eina eda tveer samfeldar armsveiflur i snaningi eda sndningur er ekki

samfelldur (SW 6.4)

DSQ Vignir Leo Davidsson Baxter

YB

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

13

SH

Umf Afturelding
Ithrottabandalag Reykjanesbajar
Sundfelagid Agir
Armann
Sundfelagid Agir
Armann
Breidablik
Sundfelagid Odinn
Sundfelagid Agir
Armann

Armann

Umf Afturelding
Umfb

Stjarnan

Sundfelagid Agir

G2 - Keppandi startar 4dur en rasmerki er gefio (pjofstart) (SW 4.4)

DSQ Thorarinn Hoskuldsson

Ba4 - Keppandi fer af bakinu (nema vid framkv. & samfelldum sniningi) (SW 6.2)

14 years

. Aaron Sebastian Johannsson

1

2. Andrej Tepavcevic
3. Pall Ragnar Smith

4. Thorbergur Eriksson

5. Mangirdas Moliusis

6. Niklas Auffenberg

7. Halldor Petur Helgason
8. Brynjar Freyr Hafthorsson

9. Kiristjan Gisli Steinarsson Bech

10. Andri Isak Brynjarsson
11. Magnus Oli Eiriksson
12. Arnaldur Solvi Arnason

15 years

Jon Ingi Einarsson
Gabriel Jarnutowski
Hrafn Gudmundsson
Daniel Andriysson
Bjorn Elvar Austfjord
Tomas Ingi Thordarsson
Birkir Ari Tumason

NoogkrwdpE

13

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

11
11
11
11
11
11
11

Breidablik

SH

SH

Sundfelagid Agir
Ithrottabandalag Reykjanesbajar
Umf Afturelding
Armann
Breidablik
Breidablik

Umf Afturelding
Umf Afturelding
Armann

Umf Afturelding

Sundfelagid Odinn
Ithrottabandalag Reykjanesbajar
KR

SH

Sundfelagid Odinn

Armann

Armann

Time

1:17.17
1:18.05
1:24.63
1:27.22
1:38.42
1:39.13
1:40.25
1:40.26
1:42.71
1:42.98
1:45.28
1:49.39
1:51.91
2:05.86
1:42.15

1:54.65

1:58.13

1:15.29
1:17.65
1:18.77
1:21.44
1:26.19
1:30.95
1:31.29
1:38.50
1:45.35
1:51.10
1:54.38
1:57.78

1:08.65
1:14.86
1:15.11
1:15.62
1:21.17
1:30.53
1:53.47

Pts

298
288
226
207
144
141
136
136
126
125
117
104

98

68

321
293
281
254
214
182
180
143
117
100

91

424
327
324
317
256
185

94

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Sundrad Reykjavikur

2/27/2026 16:34 - Page 1



Gullmét KR
Reykjavik, 13 - 15/2/2026

Event 52, Men, 100m Backstroke

16 years and older

1. Mikael Fannar Arnarson 09 Ithrottabandalag Reykjanesbajar 1:07.83 440
2. Snavar Orn Kristmannsson 06  Breidablik 1:11.28 379
3. Paul Ingi Cicero 10 SH 1:11.42 377
4. Stefan Hagalin Arnason 10 Armann 1:12.41 361
5. Alexander Reid McCormick 10 Sundfelagid Odinn 1:12.61 358
6. Benedikt Mar Thorvaldsson 10 Sundfelagid Odinn 1:15.00 325
7. Magni Rafn Ragnarsson 10 Sundfelagid Odinn 1:1823 286
8. Bragi Valur Gestsson 08 KR 1:21.26 256
9. Arni Theodor Sigurdsson 10 Armann 1:26.67 211

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Sundrad Reykjavikur 2/27/2026 16:34 - Page 2



