

Event 52 Men, 100m Backstroke 13 years and older
2/15/2026 - 14:35 Results

Points: AQUA 2025

Rank		YB		Time	Pts
13 years					
1.	Halldor Ingi Olafsson	13	SH	1:17.17	298
2.	Noi Nikolai Davidsson	13	Umf Afturelding	1:18.05	288
3.	Robert Ingi Arnarsson	13	Ithrottabandalag Reykjanesbajar	1:24.63	226
4.	Dagur Noi Helgason	13	Sundfelagid Agir	1:27.22	207
5.	Mikael Daniel Damrath	13	Armann	1:38.42	144
6.	Eldar Sverrisson	13	Sundfelagid Agir	1:39.13	141
7.	Magnus Helgi O Kristinsson	13	Armann	1:40.25	136
8.	Jonas Jokull Thordarson	13	Breidablik	1:40.26	136
9.	Runar Siththichai Savarsson	13	Sundfelagid Odinn	1:42.71	126
10.	Hlynur Thor Eythorsson	13	Sundfelagid Agir	1:42.98	125
11.	Arni Gudmundur Tumason	13	Armann	1:45.28	117
12.	Eythor Gabriel Freitas Jakobsson	13	Armann	1:49.39	104
13.	Johannes Runar Bjornsson Briem	13	Umf Afturelding	1:51.91	98
14.	Thordur Elias Sigtryggsson	13	Umfb	2:05.86	68
DSQ	Birkir Hrafn Petursson	13	Stjarnan	1:42.15	
	<i>Ba8 - Keppandi notar fleiri en eina eða tvær samfeldar armsveiflur í snúningi eða snúningur er ekki samfelldur (SW 6.4)</i>				
DSQ	Vignir Leo Davidsson Baxter	13	Sundfelagid Agir	1:54.65	
	<i>G2 - Keppandi startar áður en rásmerki er gefið (þjófstart) (SW 4.4)</i>				
DSQ	Thorarinn Hoskuldsson	13	Breidablik	1:58.13	
	<i>Ba4 - Keppandi fer af bakinu (nema við framkv. á samfelldum snúningi) (SW 6.2)</i>				
14 years					
1.	Aaron Sebastian Johannsson	12	SH	1:15.29	321
2.	Andrej Tepavcevic	12	SH	1:17.65	293
3.	Pall Ragnar Smith	12	Sundfelagid Agir	1:18.77	281
4.	Thorbergur Eriksson	12	Ithrottabandalag Reykjanesbajar	1:21.44	254
5.	Mangirdas Moliusis	12	Umf Afturelding	1:26.19	214
6.	Niklas Auffenberg	12	Armann	1:30.95	182
7.	Halldor Petur Helgason	12	Breidablik	1:31.29	180
8.	Brynjar Freyr Hafthorsson	12	Breidablik	1:38.50	143
9.	Kristjan Gisli Steinarsson Bech	12	Umf Afturelding	1:45.35	117
10.	Andri Isak Brynjarsson	12	Umf Afturelding	1:51.10	100
11.	Magnus Oli Eiriksson	12	Armann	1:54.38	91
12.	Arnaldur Solvi Arnason	12	Umf Afturelding	1:57.78	84
15 years					
1.	Jon Ingi Einarsson	11	Sundfelagid Odinn	1:08.65	424
2.	Gabriel Jarnutowski	11	Ithrottabandalag Reykjanesbajar	1:14.86	327
3.	Hrafn Gudmundsson	11	KR	1:15.11	324
4.	Daniel Andriysson	11	SH	1:15.62	317
5.	Bjorn Elvar Austfjord	11	Sundfelagid Odinn	1:21.17	256
6.	Tomas Ingi Thordarsson	11	Armann	1:30.53	185
7.	Birkir Ari Tumason	11	Armann	1:53.47	94

Event 52, Men, 100m Backstroke

16 years and older

1. Mikael Fannar Arnarson	09	Ithrottabandalag Reykjanesbajar	1:07.83	440
2. Snavar Orn Kristmannsson	06	Breidablik	1:11.28	379
3. Paul Ingi Cicero	10	SH	1:11.42	377
4. Stefan Hagalin Arnason	10	Armann	1:12.41	361
5. Alexander Reid McCormick	10	Sundfelagid Odinn	1:12.61	358
6. Benedikt Mar Thorvaldsson	10	Sundfelagid Odinn	1:15.00	325
7. Magni Rafn Ragnarsson	10	Sundfelagid Odinn	1:18.23	286
8. Bragi Valur Gestsson	08	KR	1:21.26	256
9. Arni Theodor Sigurdsson	10	Armann	1:26.67	211